
SPGPOA | sekce G, SPgŠ | školní rok 2021/2022 | 3. zasedání| 2.11.2021 

 

 ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ STUDENTSKÉHO PARLAMENTU 2. 11. 2021 

Přítomni:  G1.A, G2.A, G4.A,G3.A, G5.A, G6.A, G7.A, G1.B, G2.B, G3.B,P3.B,  G4.B, P1.A,  

P2.A, P3.A P4.A, P1.B, P2.B, P1.C, P2.C, P4.C,P4.B 

Nepřítomni:  G8.A, P3.C Omluveni:   

 

 3. zasedání  
 

Plánovaný obsah: zrušení DOD, uznání studia v zahraničí, postupy a stanovy při psaní 

ročníkových prací 

Projednávaná témata:  

1)  Zrušení Dne otevřených dveří  

DOD, který měl probíhat 5.11. 2021, byl z důvodu zhoršující se pandemické 

situace zrušen. Další termín je naplánovaný na 12. ledna 2022. 

2)  Uznání studia v zahraničí 

Jeden z návrhů, který na zasedání zazněl, bylo uznání studia v zahraničí. Při 

konzultaci s vedením školy jsme se shodli, že vždy záleží na konkrétním případě. 

Doposud bylo v několika případech uznáno studium až v délce půl roku. 

3)  Postupy a stanovy při psaní ročníkových prací 

 Z řad studentů také zazněly stížnosti na nesjednocené zadání pro ročníkové 

práce. Je to způsobeno zejména tím, že pedagogické lyceum má tyto práce ve 

stanovách, zatímco gymnázia je vypracovávají především kvůli soutěži SOČ. 

Podrobněji bude postup vysvětlen na dalším zasedání. 

  

Příští zasedání: 30. 11. 2021  
SPGPOA  

Smejkal Nella Antonella| Ondřej Nevrkla 

parlamentgpoa@gmail.com  

www.facebook.com/spgpoa  

Ve Znojmě 29. 11. 2021 


